Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

17 ноября 2023 года
ПРИКАЗ № 537

О проведении методического выезда
в МОУ «Володарская средняя
общеобразовательная школа»

На основании приказа комитета образования администрации Лужского
муниципального района от 28 января 2021 года № 33 «Об утверждении
стажировочных площадок», в целях реализации программы перехода школ с
низкими образовательными результатами в эффективный режим работы в рамках
регионального проекта «Повышение качества образования через сетевое
наставничество во взаимодействии школ с высокими образовательными
результатами и низкими результатами подготовки обучающихся», снижения
рисков при введении обновлённых ФГОС, оказания методической поддержки
учителям математики основной школы
приказываю:

1. Провести 22 ноября 2023 года методический выезд в МОУ «Володарская
средняя общеобразовательная школа».

2. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Буржинская
Е.И.), МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» (Ингинен О.В.).
обеспечить участие в методическом выезде педагогов школ:

- Мельник Н.С., МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
- Исаковой М. Н., МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».
3. Отъезд от здания администрации в 8.00.
4. Методисту МКУ «Лужский информационно-методический центр»

Илларионовой Л.А. подготовить итоговую справку по результатам
методического выезда.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования

Исп. Илларионова Л.А. , 2-21 -91

С В . Красий